
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Волжанская средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Социалистического Труда Василия Михайловича Репринцева» 

Cоветского района Курской области д. Волжанец 

 

  

                                                                         Приказ 

 

 от 10.04.2025г.                                                                                                 № 3-124 

 

О назначении медицинского работника  лагеря труда и отдыха 

 

 

                В целях организации оздоровления, отдыха и занятости детей,  подростков и 

молодежи в 2025 году  и в целях принятия практических мер по созданию 

экономических и организационных условий, обеспечивающих отдых, оздоровление и 

занятость детей и подростков в летний период 2025 года, повышения качества отдыха и 

оздоровления детей, обеспечения безопасности отдыха, профилактики детской и 

подростковой безнадзорности, беспризорности, травматизма, правонарушений в  летний 

период    

                                                        приказываю: 

 

1. Назначить медицинским работником в лагере труда и отдыха Пастухова    

Александра Михайловича, медицинскую сестру. 

2. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы:                                             Н.А. Елецкая  

 

С приказом ознакомлен:                                      Пастухов А.М. 

 


		2025-05-28T08:25:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ВАСИЛИЯ МИХАЙЛОВИЧА РЕПРИНЦЕВА" СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




